
           Савинова Татьяна Петровна 
           я подтверждаю этот документ своей  
           удостоверяющей подписью  
           c.Покурлей, Саракташский р-н 

 

Перспективный план аттестации 

педагогических работников 

МОБУ « Новопокурлеевская ООШ»  

 
№

 

п/

п 

ФИО Должность Категория, 

№ приказа 

дата 

присвоения 

2018-2019 2019-

2020 

2020  - 

2021 

2021-

2022 

2022-

2023 

2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

2026-

2027 

2027-

2028 

2028-

2029 

2029-

2030 

1  Савинова  

Татьяна Петровна 

Директор 

учитель 

географии 

№ 01-

21/885  

07.06.2023   

Май 

2018-АВ 

      

 

 Май 

2023-АВ 

    Май 

2028-АВ 

  

2 Какурина Юлия 

Викторовна 

учитель 

биологии 

№ 01-

21/1958 

13.12.2023  

      

 

         

Декабрь 

2023-А1 

    Декабрь 

2028-А1 

 

 

3  Мурсалимова Мария 

Александровна 

  

учитель 

математики 

      Соответствие 
занимаемой      

должности 

Октябрь 

2024 

    Октябрь 

2029-А1 

 

4 Уланова Ольга 

Евгеньевна 

учитель 

русского языка 

и литературы 

      Соответствие 

занимаемой      

должности 

Октябрь 

2024 

    Октябрь 

2029-А1 

 

5 Углова Русалина 

Рустамовна 

учитель 

истории и 

обществознан

ия 

       Соответствие 
занимаемой      

должности 

Май 

2025 

    Май 

2030-А1 

6  Ефремова Ольга 

Александровна 

учитель 

физкультуры 

культуры 

        Соответствие 
занимаемой 

должности 

Май 

2025г 

    Май 

2030-А1 

7 Нигматуллина 

Нурсия Ураловна 

учитель 

русского языка 

и литературы 

№ 01-

21/599 

11.04.2023 

Март 

2023-А1 

   Апрель 

2023-А1 

    Апрель 

2028-А1 

  



6 Углова Людмила 

Юрьевна 

учитель 

начальных 

классов 

№ 01-

21/1958 

13.12.2023 

     Декабрь 

2023-А1 

    Декабрь 

2028-А1 

 

 

 

 

 


